
                    

VÝPOČETNÍ A INFORMAČNÍ CENTRUM  

Ing. Petr Zácha, Ph.D. 

ŘEDITEL 

 

        Strana 1/3 
 

              V Praze dne 10. 1. 2025 

         Č.j.: CVUT00000548/2025 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ 1580/3  

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 833 

PRACE@VIC.CVUT.CZ 

WWW.IST.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

 

ČVUT v Praze, Výpočetní a informační centrum 

 

přijme do svého týmu kolegyni/kolegu na pozici: 

 

PROJEKTOVÝ MANAŽER 

 

 

Koho do týmu hledáme: 

 

Hledáme kolegyni/kolegu se schopností koordinovat projekty mezi sebou, případně vést některé 

dílčí projekty. Výpočetní a informační centrum (VIC) pracuje ročně na cca 20–30 projektech různé 

velikosti. Jedná se zejména o IT projekty obvykle zahrnující vlastní nebo dodavatelský vývoj, 

integrační a testovací práce, uvedení do provozu. Hlavním zákazníkem je univerzita o více než 

20.000 uživatelích. Vývojový a rozvojový tým VIC má okolo 30 pracovníků. 

 

Co bude Vaší pracovní náplní: 

• centrální evidence všech projektů VIC, 

• podpora jednotlivých projektových vedoucích zejména při vedení projektové 

dokumentace, 

• sledování plnění projektů, 

• koordinace projektů mezi sebou, 

• analýza stavu projektů a návrhy (rozhodování) změn v harmonogramech projektů, 

• komunikace s dodavateli IT služeb, 

• komunikace s interními a externími zákazníky VIC, 

• řízení některých projektů, 

• spolupráce s pracovníky VIC a fakult ČVUT na projektech. 

Jak si Vás představujeme: 

 

• minimálně 1 rok praxe na obdobné pozici, 

• morální a občanská bezúhonnost, 

• orientace v základní problematice IT, 

• znalost SW pro podporu řízení projektu (Ganttův diagram), 

• schopnost se ujmout řešení komplikovaných a komplexních problematik, 

• schopnost komunikace s jednotlivými projektovými vedoucími, pracovníky univerzity a 

dodavateli, 



 

VÝPOČETNÍ A INFORMAČNÍ CENTRUM  

Ing. Petr Zácha, Ph.D. 

ŘEDITEL 

 

 

 

                                                                                                                               
                       Strana 2/3 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ 1580/3  

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 833 

PRACE@VIC.CVUT.CZ 

WWW.IST.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

 

• dobré komunikační dovednosti, zodpovědnost, spolehlivost, aktivní a pečlivý přístup k 

práci, schopnost samostatné práce i práce v týmu. 

• komunikace v českém jazyce, 

• znalost anglického jazyka na úrovni čtení technické dokumentace. 

 

 Výhodou je: 

 

• znalost řízení IT projektů. 

 

Co Vám nabízíme my: 

 

• mzdové ohodnocení v závislosti na odborné kvalifikaci a předchozích pracovních 

zkušenostech – 50.000 Kč až 65.000 Kč (při plném úvazku) plus odměny, 

• práci na částečný nebo plný úvazek (preferujeme plný úvazek), na dobu určitou po dobu 

jednoho roku s možností dlouhodobé spolupráce a prodloužení na dobu neurčitou, 

• po zapracování pružná pracovní doba a možnost čerpat home office, 

• 6 týdnů dovolené, možnost neplaceného volna, 

• příspěvek na stravování – přímo v budově je možnost stravování v Technické menze, 

• služební notebook a služební SIM kartu s datovým tarifem, 

• práci v moderních prostorách v univerzitním Kampusu Dejvice, 

• výborná dostupnost MHD – v blízkosti stanice metra Dejvická a tramvajová zastávka 

Lotyšská, 

• stabilní zaměstnání, 

• možnost dalšího vzdělávat v oboru a účast na odborných školeních, 

• přístup k nejnovějším technologiím – k dispozici je moderní a kvalitní počítačové 

vybavení, 

• přátelské prostředí akademické sféry, 

• parkování za zvýhodněnou cenu, 

• v případě potřeby je k dispozici univerzitní školka a škola, 

• na pracovišti je k dispozici navíc výborná káva, 

• sportovní nadšenci ocení možnost získat kartu MultiSport za zvýhodněnou měsíční cenu, 

• možnost získat příspěvek zaměstnavatele na produkty spoření na stáří (nárok vzniká za 

podmínky trvání pracovního poměru minimálně 1 rok), 

• pozice je vhodná i pro OZP. 

 

Termín nástupu: 17. února 2025 nebo dle vzájemné domluvy. 

 

Zaujala Vás naše nabídka? Pošlete nám svůj životopis na e-mail: prace@vic.cvut.cz. Do předmětu 

emailu, prosím, uvádějte „Výběrové řízení Projektový manažer“.  

 

Termín pro přijetí přihlášky: do 31. ledna 2025. 

 

 

mailto:prace@vic.cvut.cz


 

VÝPOČETNÍ A INFORMAČNÍ CENTRUM  

Ing. Petr Zácha, Ph.D. 

ŘEDITEL 

 

 

 

                                                                                                                               
                       Strana 3/3 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ 1580/3  

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 833 

PRACE@VIC.CVUT.CZ 

WWW.IST.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

 

Všichni uchazeči, kteří zašlou přihlášku do výběrového řízení, od nás obdrží odpověď. Vybraní 

zájemci budou pozváni na osobní pohovor. 

 

Pro výběrové řízení bude Výpočetní a informační centrum zpracovávat uchazeči poskytnuté 

(či z veřejných zdrojů získané) osobní údaje, a to v souladu s obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů (EU) 2016/679. 

V odůvodněných případech může vyhlašovatel výběrové řízení prodloužit, přerušit nebo zrušit. 

 

Těšíme se, že posílíte náš tým! 

 

 

 

 

 

 


